
 
DOP.0210.93.2022  

 

Zarządzenie Nr 93/2022 

 
Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniające Zarządzenie nr 60/2022 

w sprawie szczegółowych zasad przenoszenia na studia  

w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie, w 

roku akademickim 2022/2023, w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) w związku z art. 45 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) oraz §17a ust. 2 

załącznika do uchwały Nr 22/2022 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, zarządzam co następuje: 

 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 60/2022 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad przenoszenia na studia 

w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie, w roku akademickim 2022/2023,  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Egzamin weryfikujący przeprowadza Uczelniana Komisja Weryfikująca powołana przez 

Rektora w drodze zarządzenia. W skład Komisji wchodzi Prorektor ds. dydaktyki jako 

przewodniczący Komisji oraz trzej koordynatorzy - po jednym dla każdego roku (2., 3. i 4. 

rok).”.  

  

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 


